cidem satisfaceret de suhlraclis, et id postea sub

excommunicationispcena el saepemandasseni, qnia-
lanien archiprcsbyier, eorumdem monitis vilipensis,-
noslrsepraesuineliatsentenlise obviare, parochianos
suos contra monaclios Sancti Martini ad ecclesiam

Sancti Jacobi pro suis accedentes justitiis nequiler
incitando, eum excommunicalionis vinculo inuoda-

r tunt, facienies per dileclum filium archidiaconum

Parisiensem in universis Pavisiensibus ecclesiis ex-

communicatumpublice nunliari. Unde, cum nuper
idem archipreshyler ad noslrara praesenliamacces-

sissel, reccpto ab ipso corporaliter juramenlo, juxla
formam Ecclesisoipsi fecimusbeneficium absolutio»
nis impendi, firmiter injungentes eidem sub debito

prres.iitijuramenti ut medielalein oinniiim proven-
ttnim ecclesioeSancli Jacobi, ntilla prorstis ve! pro

cxpensisvel pro alia causa ;deduclione facta, red-

dat integraliter annualim monasierio memorato.

Quocirca discretioni vestrae por aposiolica scripta
mandamus quatenus facialis ideni suhlalo appella-
lionis obstaculo adimpleri, contradictores, si qui

fucriiil, vel rebclles per censuram ccclesiasticam

D compcscentcs : ita videlicct qnod si diclus archi-

presbyler mandato noslro procsumpserit tilierius

obviare, tam pro perjurio quam pro praesumpiioiie

liujusmodiipsum nppellalionereinola poenacanonica

(123)Conversalionem,consueliidincm 1.xxiv. De
viiii mipl. § uli. De nupiiis apud Justinianuin.

(120) Arrhavil lanquam lcgilimamiixorem, He-

sychius in vcrbo MVVJ^TMDTOUyuixovuppa6<rivV. g
arrlia sponsio conjugalis, et Genes. 38 cadem vox.

TO^nsitrprilur.ubiLXX Interpretes IKVSWJKppaSSiva
Arrluiiaect pactaeconjiigisnieininil, AcliiilesTalius
lib. vin de amor. Leuc. el Clitoph. el loio lil. De

sponsal. ct arrhis sponsant.
(127) In quarla collect.vir ejusd. ma!e.
(128)ATonstandum, qtioniam non valcl juraincn-

tiini pricsliium iu piirjmlicium jnrainciiti supcriu-

ris, ut ail glossa in c. VenientisDejurejur. et mu-

lieri, quaeprsestitojuramento asseruit, aliquem in
nialrimonium consensisse, probalionem aliam nou
babenti niinime credilur in c^ Muluri, eodem-
lilulo.

(129) Vide 1. Generaliler Cod. de nqn numer..

pecun. — Legitimas sanclioues, jus civile quod
vocatiirjuslegi!iiniim,quoniaiii a Iegel2 Tabiilarum

originem sumpsit, hinclegitiniiiiii jus Quirilum apud
TuHiitinpro domo stia.

(130) Utquod, ex 1, Gencrttliter. Dc non numcr.

pccuii.
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castigelis.Quodsiiionomhes, etc.duo veslrum"ea,elc
Datum Laterani n. Kal. Decembtis, anno tevtio